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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ENRIQUE CORTES HERRERA 105360001390
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
19/01/2023 2022 4 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ENRIQUE CORTES HERRERA

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360001390

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Transferencia de 0 38,998,855 38,998,855
municipales de calidad

SGP

Otras transferencias 0 12,013,055 12,013,055
recursos publicos

Gratuidad 39,262,051 37,299,725 37,299,725
Recursos de capital- 0 4,038,199 4,038,199
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 125,150 125,150
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 216,860 216,860
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 5,019 4,956
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 15,987,347 15,987,347
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 1,225,000 2,098,000 2,071,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

1,87%
14,43%

35,21%

10,85%

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

W Otras transferencias recursos publicos

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo

Transferencia de 0 38,998,855 38,998,850 38,998,850 38,998,850
municipales de
calidad SGP
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

12,013,055

11,052,513

11,052,513

11,052,513

Gratuidad

39,262,051

37,299,725

37,054,018

37,054,018

37,054,018

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

4,038,199

3,938,199

3,938,199

3,938,199

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

125,150

125,150

125,150

125,150

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

216,860

86,380

86,380

86,380

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

5,019

Otros Recursos de
Capital

15,987,347

8,952,731

8,952,731

8,952,731

Ingresos
operacionales

1,225,000

2,098,000

1,225,000

1,225,000

1,225,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

38,45%

10,9%

B Transferancia de municipales de caliclac SGF

® Jtras transferencias recursos publicos

0 Cratuidad

B Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

B Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Fropios
m Otros Fecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos
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121.860.431
110.782.210 4
99,7035 9891
88.625.768
77.547.547
66.469.326 1
55.291.105
44 212,884
33.234.663 4
22.156.442
11.078.221

0

110,7EE,210 110,752,210

Castos Ingresos



